
UCHWAŁA 72/VIII/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 20/III/18 Rady Gminy Poczesna z  dnia 21 grudnia 2018 roku
w sprawie budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,art. 218, 
art.220-222, art. 235-237, art. 258, art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 869)

Rada Gminy P o c z e s n a
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 20/III/18 Rady Gminy Poczesna z  dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2019 rok wprowadza się następującą zmianę:

§2. uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się nadwyżkę budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości
147 600,00 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek zaciągniętych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii  
Europejskiej.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Iwona Choła

Id: E94A931A-69A5-41F1-AEF6-0C6AF4B3145A. Podpisany Strona 1




